strategorum et officialium, comprehensis eo numero praefecto Urbis et
drungario classiariorum; qui omnes duodecim, ut iam de prioribus
dictum, in suis mutatoriis et introducuntur et educuntur; ad reliquos
autem accubitus vocare oportet adiutorem [praefecti Urbis] et ratio-
nalem praetorii et topoteretam classiariorum, chartularium, comitem
et centarchos, omnes rei navalis; iudices regionum [Urbis nempe],
inspectores Urbis, vicorum magistros, legatarios praepositi, centu-
rionem, protocancellarios, cancellarios et mandatores rei navalis, in
universum ad numerum 204. Hi cum suis scaramangiis et introdu-
cuntur et educuntur praeter topoteretas. Hi enim in russis sagis
introducuntur, ut supra iam de similibus monitum fuit. Octavo eo-
rundem accubitu die celebratur votum pezodromium seu ludi-
crum pedestri cursu certamen, et oportet vos invitatos paratosque
habere ad coepulandum cum Dominis proceres de ordine secreti cu-
biculi, ut praepositos, protospatharios eunuchos, primicerios, ostia-
rios, ad numerum octo; et dein ad conficiendum numerum duode-
narium, hos quatuor: chartularium sacri sacellii, comitem rationum
privatarum, actuarium et ceremoniarium. Hi cum suis mutatoriis
introducuntur, non eo modo, quo alii magnates in diebus praedi-
ctis, id est, non ab imis ad summa, præambulante castrone;

πακλήσεως στιχῆσιν αὐτοὺς κατὰ τὸ ἴδιον ἀξίωμα κύκλῳ τῆς Με. 248. b τιμίας βασιλικῆς τραπέζης, καὶ ὅμα τῆς ἐκφωνήσεως τῶν παρεστώτων βουκαλίων ἀνακλίνειν αὐτοὺς ἐν τῇ λαμπροτάτῃ Ed. L. 435 τραπέζῃ, ἔξαγειν δὲ αὐτοὺς πάλιν τῇ αὐτῇ ἀκολουθίᾳ, ὡς 5εῖρηται. ἐπὶ δὲ τοῖς λοιποῖς ἀκούσιτοις πρὸ τῆς βασιλικῆς ἀνακλήσεως προανακλίνονται πέντες οἱ τὰ σφραγίδια εἰληφότες, καὶ ἔτι αὐτῶν ἀνακειμένων καὶ ἐσθιόντων, ἐν τῷ καιρῷ τοῦ μίγουν τῶν δουλκίων, ἀναλαμβάνονται τὰ δοθέντα σφραγίδια ὑπὸ ἀρτικλίνουν, καὶ δίδοται κατὰ τύπον παρὰ 10τοῦ εἰδικοῦ λόγου ἐκάστη πέντη εἰς βασιλικὴν εὐλογίαν ἀποκόμβιον ἔχον ἐνδοθεν νόμισμα ἐν. ἐπὶ δὲ τῆς ἐννάτης ἡμέρας τῶν αὐτῶν ἀκούσιτον τελεῖται κλητώκιον δείπνου, ὃ καὶ τρυγητικὸν καλεῖται, καὶ δεῖ ὑμᾶς προεντρεπίζειν εἰς 15συνεστίασιν τοῦ δείπνου τῷ βασιλεῖ φίλους ιψί, οἷον μαγίστρον, ἀνθυπάτους πατρικίους στρατηγούς ὄπτῳ, φίλους Βουλγάρων δύο, καὶ τοὺς ἐκατέρων δύο δημάρχους. προσκαλοῦνται δὲ οὗτοι παρὰ τοῦ βασιλέως διὰ τοῦ ἀρτικλίνου πρωΐας, καὶ μίγουν διδομένων, συνεισέρχονται πάντες οἱ κεκλημένοι εἰς συνεστίασιν τῷ βασιλεῖ πρὸς ἐσπέρας, καὶ εἰσοδούνται καὶ ἔξαγονται πάντες μετὰ τῶν οἰκείων ἀλλαξιμάτων καὶ καμπαγίων κατὰ ἀκολουθίαν καὶ τύπον τῶν προγραφέτων ἐν τοῖς ἄνω. ἐν δὲ τοῖς ἐκατέρων τῶν μερῶν ἀκούσιτοις δεῖ ὑμᾶς καλεῖν κατὰ τὸν ὄρον τῆς πρώτης ἡμέρας τοὺς